BANCO CENTRAL DE HONDURAS
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES

SECCION DE COMPRAS MENORES
DETALLE DE COMPRAS POR CAJA CHICA

NOVIEMBRE 2018

{(Valores en Lempiras )

1| R S w1 1S =] DESCRIPCION No. FACTURA/ No. VALOR EN
it S S - 3 S - RECIBO ' | DOCUMENTO| LEMPIRAS
1 01/11/2018 |CHISPA, S.A. DE C.V. COMPRA DE CHALECO RESCATISTA AZUL L 000-002-01-00006205 4000031607 1,697.40
2 01/11/2018 |CYME, S. DE R.L. COMPRA DE CONECTOR RECTO BX CON FORRD 14280 473 000-001-01-00091752 4000031809 1,769.00
3 02/11/2018 |DUKO LASER, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE FECHADOR 000-003-01-00004056 4000031053 1,104.00
4 02/11/2018 |DUKO LASER, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE FECHADOR 000-003-01-00004055 4000031044 1,104.00
5 02/11/2018 |CENTROMATIC, S.A. COMPRA DE SELLOS 000-001-01-00013148 4000031268 2,530.00
6 02/11/201& |DUKO LASER, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE TINTA DE AGUA 000-003-01-00004054 4000031072 253.00
7 02/11/201& |MENA Y CIA FEQUENO DESPACHO No.2 COMPRA DE ABRE CARTAS 002-001-01-00004748 4000031807 690.00
8 05/11/201& |CENTROMATIZ, S.A. COMPRA DE SELLO FECHADOR 000-001-01-00013163 4000031741 759.00
a 05/11/201€  |DISTRIBUCIONES GENERALES, S. DE R.L. COMPRA DE CARTULINA GRUESA COLOR VERD'E 000-001-01-00013722 4000031723 2,450.88
1) 05/11/201€  |DISTRIBUIDORA MERCURIO, S. DE R.L. DE C.v. COMPRA DE PAPEL PARA LAMINACIGN 000-001-01-00032628 4000030680 3,795.00
11 05/11/201&  |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES, S.A. DE C.V. COMPRA DE BALONES DE FUTBOL No.4 007-001-01-01408420 4000030291 1,560.00
12 05/11/2018 [BANCO LAFISE, S.A. COWMPRA DE SOLVENCIA FISCAL 25270156554 4000031858 200.00
13 05/11/2018  |BANCO LAFISE, S.A. CONPRA DE APLICACION DE CREDITO FISCAL 25270156816 4000031859 200.00
14 06/11/2018 [SOLUCIONES INTELIGENTES, S.A. DE C.V. COMPRA DE FOCOS LED 002-002-01-00026863 4000031814 1,497.99
15 07/11/2018 |DUKO LASER, S. DE R.L. DE C.V, COMPRA DE SELLO 000-003-01-00004097 4000031128 724.50
16 08/11/2018 |ARTE ORIENTAL, S. DE R.L. COMPRA DE PAPEL ESTRAZA Y CINTA TUL. 000-001-01-00971455 4000031651 848.00
17 08/11/2018  |QUINONEZ INDUSTRIAL, S. DE R.L. DE C.V. SERVICIO AFILADO DE CUCHILLAS 000-001-01-00004307 4000031769 1,978.00
18 08/11/2018 |OFFICE DEPOT HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE PLUMA FUENTE 000-005-01-00932468 4000031710 1,449.00
19 08/11/2018 |LARACH & CIA. S. DER.L. COMPRA DE TUERCA, PERNO Y LDJA 000-001-01-05685732 4000031875 2,683.43
20 08/11/2018 |CENTROMATIC, S.A. COMPRA DE SELLO 000-001-01-00013192 4000031527 759.00
21 08/11/2018 |AYRE TEGUCIGALPA, S.A. DE C.V. COMPRA DE CONTROL REMOTO UNIVERSAL PARA AIRE 001-001-01-00000159 4000031600 1,909.09J
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BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
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22 09/11/2018 |LARACH & CIA. S. DER.L. COMPRA DE BROCHA 000-001-01-05688472 4000031875 1,995.00

23 09/11/2018  |PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 007-009-01-00579291 4000032104 402.90

24 09/11/2018 |PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE JABON LIQUIDO DE MANQS 006-011-01-00620554 4000031911 4,948.35

25 09/11/2018  |PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE PAPEL HIGIENICO 006-011-01-00620553 4000031908 4,913.10

26 12/11/2018 |DUKO LASER, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE FECHADOR Y SELLO 000-003-01-00004135 4000031110 2,254.00

27 12/11/2018 |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES, S.A. DE C.V. COMPRA DE BALONES DE FUTBOL No.5 003-001-01-01961966 4000031142 3,910.00

28 12/11/2018 |MAS COLOR, S.A. COMPRA DE PLANCHAS KORD 001-001-01-00040462 4000031304 345.00

29 12/11/2018 |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES, S.A. DE C.V. COMPRA DE MEDIAS DE FUTBOL KAISER 003-003-01-00049576 4000031141 1,470.05

30 12/11/2018 |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES, S.A. DE C.V. COMPRA DE BALON DE FUTBOL No.5 003-003-01-00049577 4000031394 2,702.50

31 12/11/2018 |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES, S.A. DE C.V. COMPRA DE MEDIAS DE FUTBOL KAISER 003-003-01-00049575 4000031393 1,470.05

32 12/11/2018 [LARACH & CIA. S. DER.L. COMPRA DE TACO ESPANSOR Y LAMINA DE ZINC 000-001-01-05696636 4000031629 364.00

33 12/11/2018 |INVERSIONES HONORE, S.A. DE C.V. COMPRA DE ALIMENTOS 000-001-01-00207651 4000031978 3,552.00

34 13/11/2018  |SOLUCIONES LOGISTICAS, S.A. (UPS) COMPRA DE DESADUANAJE DE MANUALES TECNICOS 55175 4000031910 2,138.46

35 13/11/2018 |MANDARIN ORIENTAL COMPRA DE ALIMENTOS 000-001-01-00077404 4000031999 2,772.58

36 14/11/2018 |ALMACENES LADY LEE, S.A. DE C.V. COMPRA DE ADORNOS NAVIDENOS 013-001-01-00287554 4000031837 4,939.52

37 14/11/2018 |MAS COLOR, S.A. COMPRA DE PLANCHAS KORD 001-001-01-00040584 4000031914 690.00

38 14/11/2018 [LARACH & CIA., S. DER.L. COMPRA DE TOLDOS 000-001-01-05702412 4000031628 2,305.00

39 | 15/11/2018 |LARACH & CIA, S. DER.L. COMPRA DE BROCHA 000-001-01-05706093 | 4000031965 188.50 /‘
40 15/11/2018 |ARTES GRAFICAS EYL, S.A. DE C.V. COMPRA DE PEGAMENTO PARA ENCUADERNACION 003-002-01-00003401 4000031965 2,116.00 { .":L
41 16/11/2018 |PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 006-011-01-00623255 4000031968 2,579.70 \-“;'; I
42 16/11/2018  |YIP SUPERMERCADOS, S.A. COMPRA DE REFRESCOS 000-002-01-00013260 4000031930 841.44 "_\\

I A



BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
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43 16/11/2018  |YIP SUPERMERCADOS, S.A. COMPRA DE TE LIPTON 000-001-01-01430692 4000031968 237.95

44 16/11/2018 |YIP SUPERMERCADOS, S.A. COMPRA DE TE, GALLETAS 000-001-01-01430693 4000031930 776.30

45 16/11/2018  [DISTRIBUIDORA MERCURIQ, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE PAPEL PARA LAMINACION 000-001-01-00032993 4000031965 1,265.00

46 19/11/2018  [BENDECK INDUSTRIAL, S. DE R.L. COMPRA DE ALIMENTOS 007-001-01-00191564 4000032130 4,500.00

47 20/11/2018  |ALMACENES LADY LEE, S.A. DE C.V. COMPRA DE ADORNOS NAVIDENOS 013-001-01-00291509 4000031962 3,987.39

48 20/11/2018 |DUKO LASER, S. DER.L. DE C.V. COMPRA DE SELLOS 000-003-01-00004224 4000031882 2,748.50

49 21/11/2018 |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES, S.A. DE C.V. COMPRA DE ADORNOS NAVIDENOS 002-001-01-01627483 4000032146 3,926.18

50 22/11/2018 |BOMOHSA, S.A. DE C.V. COMPRA DE VALVULA CHECK WAFER 3 MAX FLO 007-002-01-00052465 4000031811 2,093.35

51 22/11/2018 [EL ARMARIO, S.A. DE C.V. COMPRA DE ADORNOS NAVIDENOS 000-001-01-00015418 4000032163 1,026.48

52 22/11/2018  |PLANTAS TROPICALES, S.A. DE C.V. COMPRA DE PLANTAS ORNAMENTALES 002-001-01-00054492 4000032116 4,260.00

53 23/11/2018 |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE PAPEL MANILA 000-002-01-00006043 4000031914 713.46

54 23/11/2018 |FARMACIA V.B. COMPRA DE AGUA DESTILADA, GUANTES 000-001-01-00033751 4000032122 483.80

55 23/11/2018  [PINCELES GALERIA DE ARTE COMPRA DE CARTON PARA MONEDAS 001-001-01-00009389 4000032148 3,750.00

56 23/11/2018  |YIP SUPERMERCADOS, S.A. COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA DE 12 ONZAS 000-001-01-01436961 4000031956 110.00

57 23/11/2018  |YIP SUPERMERCADOS, S.A. COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 000-001-01-01436963 4000032006 223.05

58 23/11/2018  |YIP SUPERMERCADOS, S.A. COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 000-001-01-01436966 4000032135 157.50

59 23/11/2018 |YIP SUPERMERCADOS, S.A. COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 000-001-01-01436968 4000032135 732.45

60 23/11/2018 [ALMACENES LADY LEE, S.A. DE C.V. COMPRA DE ADORNOS NAVIDENOS 013-001-01-00292659 4000032224 2,992.45 f_/"'|
61 23/11/2018 |LARACH & CIA. S. DER.L. COMPRA DE MATERIALES PARA INSTALACION DE BOMBA 000-001-01-05902031 4000031815 2,762.40 llf "fl
62 26/11/2018 |LARACH & CIA. S. DER.L. COMPRA DE LLANTAS PARA TROCO 000-001-01-05910258 4000031919 900.00 ‘--I’r{
63 26/11/2018 |CARIBECOMP COMPRA DE PUNTERO INALAMBRICO 000-001-01-00207370 4000032159 1,604.00 | |||
64 27/11/2018 |SUPERMERCADO MAS X MENOS COMPRA DE VELAS AROMATICAS 000-001-01-03068613 4000031956 1,094.40 FJ

o X



BANCO CENTRAL DE HONDURAS
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES
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DETALLE DE COMPRAS POR CAJA CHICA

NOVIEMBRE 2018
(Valores en Lempiras )

e R LS Y T YRR == o8 No. FACTURA/ No. VALOR EN
No.| FECHA | T BTN RECIBO | DOCUMENTO | LEMPIRAS
65 | 27/11/2018 |SUPERMERCADO MAS X MENOS COMPRA DE SERVILLETAS 000-001-01-03068612 | 4000032135 1,148.00
66 | 29/11/2018 |ALMACENES LADY LEE, S.A. DE C.V. COMPRA DE ADORNOS NAVIDENOS 013-001-01-00295724_| 4000032326 4,324.99
67 | 29/11/2018 |LARACH&CIA,S. DER.L. COMPRA DE GRAPAS, CINTA, PINCEL PLANO 000-001-01-05920792 | 4000032182 848.15
68 | 29/11/2018 [LARACH & CIA, S. DERLL. COMPRA DE PINTURA DE ACRILICO 000-001-01-05920799 | 4000032252 138.00
69 | 30/11/2018 |QUIMICAS MACDEL DE HONDURAS, S.A. COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 015-001-0100047120 | 4000032220 3,338.83
70 | 30/11/2018 |UTILES DE HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE PROTECTORES PARA HOJAS 030-002-01-00268148 | 4000031004 478.06
71 | 30/11/2018 |CADENAS, S. DER.L. COMPRA DE REFRESCOS 000-007-01-00037935_| 4000032268 4,306.50
72 | 30/11/2018 |ARTE ORIENTAL, S. DE R.L. COMPRA DE PAPEL ESTRAZA 000-001-01-00987766 | _ 4000031651 263.00
73 | 30/11/2018 |YIP SUPERMERCADOS, S.A. COMPRA DE PRODUCTOS COMESTIBLES 000-001-01-01443080 | 4000032133 420.00
74 | 30/11/2018_ |CADENAS, S. DE R.L. COMPRA DE REFRESCOS 000-007-01-00037936_| 4000032260 572.00
75 30/11/2018\ [PLANTAS TROPICALES, 5.4/ OE Q. / ALDE A COMPRA DE PLANTAS ORNAMENTALES 002-001-01-00054940 | 4000032350 4,842.00
/] ) /f/\ '




_Oficina Principal SPS: Sucursal Tegucigalpa:

le CH ISPA S.A. DE C .V.' Colonia Moderna ?oéonia 1d5 de Segtiembre
‘ ‘ ‘ ) c j 4ta. Calle N.O. Ave. Independencia, Casa # LL-10
- \S RTN. 0501906450078 23y 24 Ave., Y cuadra de plaza Carlos

- Tels.: (504) 2550-0665, Teléfonos: 9470-1435
FACTURA No. 000_002_01_00 (06205 2550-0643, 2650-0591 2550-0665 /2550-0591

Web: www.chispasafety.com

CAl: 00ESF9-ET1DAE-A44F8D-39D2B3-9D63A3-30, - £.mail: administracion@chispa-sa.com
Cliente: BANCO CENTRAL DE HONDURAS - \,_ Vendedor: OFICINA
RTN:  08019995284049 \ L Telefono: 2237-2270
Direccion Boulevar FFAA Centro Civico Gubernamental Tegucigalpa, Forma de Pago: Contado -

Honduras Fecha Emisién{) 2018 Fecha de Vencimiento: 01/11/2018
CODIGO DESCRIPCION \ U. MEDIDA CANTIDAD | PRECIO UNITARIO
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§| SONLUN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 40/100 IMPORTE EXENTO/.S.V. [0.00

g’ IMPORTE GRAVADO/LS.V. Y 476.00
Condiciones: DESCUENTO |n ng)

2|+ Después de la fecha de venci‘l“nqg ouaeezega factura se cobrara el 3% de interes mesual IMPTO. SIV 15%

3|+ Por la devolucion de cada cheque se cobraré un recargo de Lps. 300.00 : 21.40 .

% « No se aceptan devoluciones. ) Operadoﬁmmﬁm g TOTALL. |4 ma7 40 -«

= . 0 " 2 -
_“LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, “EXIJALA” i e fooni 117Nk O—

-ORIGINAL - CLIENTE - 14

- No. OCE: - No. REG. EXON.: No. SAG:



Requisicién de Proveeduria No Departamento Solicitante

01 NOV. 2018 4000031607
0002794 BCH Tegucigalpa 23.10.2018

50008-INFRAESTRUCTURA

Departamento de Adquisiciones Lugar y Fecha Cédigo:
v Bienes Nacionales
Cédigo de Para uso de Proveeduria
Articulo CONCEPTO Cantidad Solicitada
CHALECOS PARA RESCATISTA 4
K‘LOL = 6 ST Ce /
— SO0
( t/ C{ e - [N

v\\

Observaciones: COMPRA DE 4 CHALECOS PARA RESCATISTA COLOR AZUL TALLA M PARA USO DEL PERSONAL DE LA SECZION MECANICA DEL DEPTO.

INFRAESTRUCTURA, POR EL

DE L.1,800 /
SOLICITANTE s _
Nombre: MB107136 No de Extensiédn: AUTSRIZEWO POR™

T—
NOTA: Esta requisicién se utilizard uUnicamente para solicitar Articulos no contemplados en los formulazios: Requisicién Utiles de Oficina y Otros y

Requisicién de Papeleria
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Requisicién de Proveeduria No

01 Nov. 201 4000031809
0&02800 BCH Tegucigalpa 31.10.2018

Departamento de Adquisicicnes Lugar y Fecha
y Bienes Nacionales

Departamento Solicitante

50008-INFRAESTRUCTURA

Cédigo:

Cédigo de
Articulo

CONCEPTO

Para uso de Proveeduria

Cantidad Solicitada

CONECTOR RECTO PARA BX SIN FORRO DE 1"

.Y;(‘
e

'\4\

W >

50

Observaciones: SOLICITUD DE MATERIAL PARA INSTALACION DE ALIMENTADOR ELECTRICO EN EL AREA DE LA CAFETERIA NIVEL 10, POR EL VALOR DE L. 2,050.00

SOLICITANTE

Nombre: MB107136 No de Extensién:

AUTORIZADO POR

—

NOTA: Esta requisicién se utilizarAd unicamente para solicitar Articulos no contemplados en los formularic

Remiisicién de Paneleria -

s: Requisicion Otiles *e Oficina y Otros y
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‘ Requisicidén de Proveeduria.-No Departamento Solicitante
I 2 SEI- 2018 4000031053
0002375 / BCH Tegucigalpa 11.09.2018 J0002- INTERNACTONAL
Departamento de Adgquisiciones Lugag_y Fecha o Cédigo:
v Bienes Nacionales
Cédigo de Para uso de Proveeduria
Articulo CONCEPTO Cantidad Solicitada
1000079 .| Servicios Varios se solicitan sellos personalizados para empleada
P recien nombraca a la seccion de Ingreso
‘4//\ P "—'I o /
o
.\
|*
ABH
DIV, CH. Y ADMON BIENES
115EP19-Fud:22
SOLICITANTE
Nombre: NE111119 No de Extensidn: a4yT ZAD PO%

NOTA: Esta requisicién se utilizard unicamente para solicitar Articulos no contemplados en los formularics: RequlsJ i6n b cilgs de Oficina y Otros y

Requisicién de Papeleria




Depart amento de Adquisiciones

y Bienes Naciocnales

Requisicidén de Proveeduria No

4000031053

BCH Tegucigalpa 07.11.2018

Lugaf_y Fecha

Departamento Solicitante

30002-INTERNACIONAL

Cédigo:

Cédigo de Para uso de Proveeduria
Articulo CONCEPTO Cantidad Solicitada
sellos personalizados 7 —
7

Ok

& Al eI |

5000 2

09 NOV. 2018
IPAGADO

Observaciones:

SOLICITANTE

Nombre: NE111119

No de Extensidn:

T AL o
se solicitan sellos personalizados para empleada recien nombrada a la seccion de Ingreso ffig?- li;i}k
l(/,ﬁ M*- o
)&J I;' r\:!:.mu':'n

[O INVERNACIONAL &7/,

s

AUTSRIZADO [POR '."}»

NOTA: Esta requisicién se utilizard Gnicamente para solicitar Articulos no contemplados en los formularizs: Requisiq}lh Utiles de Oflcﬁnd y Otros y

Requisicidén de Papeleria



FACTURA

'P'{%’ CUKD LASER, S [\F[T L OF ooy
;?‘ Canirn Corne It fSA 1 calle tozal = o
é { FATIEA effny a i3 par C:ac-p.Usula Tel: 2856-0246 000 003 01 00004055 —
'v"- T dukolaser@gmail com CAL 745065 620 BF 4881 FCT185-06F At 66
L") AR P - — —
S """""“""’%. 5 [ CONDICIOHES -REDITO '|
B | DE VEHTA: e |
R T M. 05019000042615 oic ' o )
[ CLIENTE: ln“m BANCO CEMTRAL DE HOMOURAS "“'1 ;’ FECHA: | marsns
. DIRECCION ] Qononas2R40a0 ' \rf:N[ltf!l'JR THAMIA ARIAL
p e ol Tt - —— E e
L CERTIDAD MODELS CESCRIPCION 4 \.IM'\'ARK) | foTAL .
HER 4724 PRINTY FECHADDR b aEm 230 00
SO U WAL CIENTO QUATRO LEMPIRAS EXACTOR = WCORYE ORAVADO | LE000]
HACORTE EXENTO | oon!
fatos del adquiilente exenerado IMPORTE €1ONERAND)| 0.0%|
pilmero corelata de i3 orgen ¢e compia exenta; (5 1% ‘ 144 @;;{
MOiEry corelatly o 08 i3 SonsTancla del registro e exonerados; S ];;.';;;_ I i 00,
MrHern Igerticaty o de 13 Seietiana fa Agioultura y Ganadens: iy S Y|
IFFAL B PAD &R § 204 L IL"":
ENTTL DE HONEk e -
uajh GO LEeNTo A
T TYIA T
TANCO CENTRAL DE HOHDUR 551
‘ 09 NOV. 2018 g@ﬁ%gﬁﬂmo mnsnnnuonml
PAGAD 05 NOV. 208 |
{ NGO 3E ACEFTAN DEVOLUGCIONER -\| REC'B‘DO‘ '\ i l
l. LA FATTLRA E2 BEMNEFICIO DE TODOS, |
\ RECIBI CONECGRME EXLALA h

erla Limite Emision:23/pE/2015 ﬁ,lgu de Impraston: 000-003-01-00003501 (01)0003-01-0&00450‘3 ORGINGL - CLIENTE COPIL . aRCHAC COPIA - CONTABILIG Al



Requisicién de Proveeduria No Departamento Solicitante
12 SET. 2018 4000031044
0002374 £ BCH Tegucigalpa 11.09.2018 30002-INTERNACIONAL
Departamento de Adguisiciones Lugar y Fecha Cdédigo:
y Bienes Nacionales
Cédigo de Para uso de Proveeduria
Articulo CONCEPTO Cantidad Solicitada
1000079 Servicios Varios : se solicitan sellos personalizados para los
, zmpleados recien nombrados en la divisién de Tenencia_gg Divisas.
Ve X
: 5 o
; AN
Tebi31d357 ] N
SAN; \"B
914 Mﬂﬁ«ltl.‘. M3 "AIg 0
iy
SOLICITANTE
Nombre: NE111119 No de Extensidn:

7
NOTA: Esta requisicidn se utilizard unicamente parza solicitar Articulos no contemplados en los formularios: Requisi;!an &Lhﬁ{s de Oficina y Otros y

Requisiciédn de Papeleria




S, EXIJALA

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODO.

CENTROMATIC s.n. | ;ACJ&RQM 01-0001314 8

Tecnologia y Automatizacién en su Oficina
s CAl: 6940E0-661505-5A4285-051BB3-055667-00
CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V. .

TEGyr(éL%ALPA M.D.C., EDIFICZI%LEESA'F&O (1 421), BL\é?ésss%YAPA |—‘~] [

.1 (504) 2232-1190, 2231- , : (504) 223

SAN }gEDRO SULA: TEL.: 2552-0912, Cel.: 3192-0370, CONTADO CREDITO
E-mail: centromaticsa@centromatic.hn

R.T.N. 08019995320455

Cliente =
Orden de compra:
CANT. cobIGo
z 7 1 3 LH
: - i I} anl P A g 7 5 a=:-_2-3:=s.=_-s:-.s_1_;_=__-._-_ . Fi . ‘ ?‘5{;{5.5{3
|
I
s
..-—-—-—'_'_‘ NDHEJ\‘-'
iLF\de.fr ﬁ:bﬁﬁinh mz«..mmm 2 b ( l
Y
OG-nOV-1E 1437
g:t;l?::s: : 5 _ G100 FATNEDAS SUB - TOTAL 13 T AR 1
IMPORTE EXENTO | L -

N.° DE ORDEN DE COMPRA EXENTA:

I 1 IR
N.° CONSTANGIA DE REGISTRO DE EXONERACION: IMPORTE GRAVADO L 2.310.00
N.° REGISTRO DE LA SAG: ’ : ‘ . s 33000
NOTA: NO SE ACEPTAN DEVOLUCIOMES ) “30 DIAS DE CREDITO DESPUES DE ESTE PLAZO ey
LOS SUMINISTROS NO GOZAN DE GARANTIA SE COBRARAN INTERESES MORATORIOS. TOTA— | L 253G

L i

Rec|b| Producto: Fecha:

Teléfono: {!D :gKHDEERa ﬁ

SERVIDORES, COMPUTADORAS, FOTOCOPIADORAS, UPS, ANTIVIRUS, SEGURIDAD DE CCTV, 5 ISTRO$;Y S0PORTE TECNICO.
ELABORADO: 04-18, DEL 000-001-01-00012201 AL 000-001-09-00014700 ~  FECHA LIMITE DE EMISmagaaeh s
ORIGINAL - CLIENTE COPIAAMARILLA - CREDITO COPIA VERDE - OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR COPIAROSADA - FACTURACION

CElTfa) ,

on

Nombre Completo:

2/



2 1 SET. 2018

0002488

Departamento de Adguisiciones
v Bienes Nacionales

/

Requisicién de Proveeduria No

4000031268 -
_

BCH Tegucigalpa 20.09.2018

Lugar y Fecha

Departamento Solicitante

50013-ADQUISICIONES Y BIENES
NACIONALES

Cédigo:

Cédigo de

Articulo

CONCEPTO

Para uso de Proveeduria

Cantidad Solicitada

8e WMoY

SN Mo

i

SELLO;SECCION ADQUISICIONES
SELLO SECCION DE CONTRATOS Y GARANTIAS

-

cC

Reo S
05 -NOVT
o€

50003

(ly = 530F odooe] )

Observaciones: ELABORACION DE SELLOS DE LA SECCION DE ADQUISICIONES Y LA SECCION DE CONTRATOS Y GARANTIAS SEGUN MUESTRA ADJUNTA.

SOLICITANTE

Nombre: ML300032

No de Extensidn:

N
AUTORIZADO POR }h\ﬂ/}_')k

NOTA: Esta requisicién se utilizara Unicamente para solicitar Articulos no contemplados en los formulari

Requisicién de Papeleria

2s: Requisicion Utiles/é -’fé{\:/na y Otros y




FACTURA

T
i& FTORTE ZRAYEDS

EPCRTE THERTD
f

P ORTE EXORERADS

o

TEA DG CENTRAL-BE-HONDURAS : S
DEAKTAMENTO DE CONTADURIA - i .

038 NOv. 2018
PAGADO




1

1SET. 208
0002333

y Bienes Nacionales

Requisicién de Proveeduria No

g,

4000031072 e

BCH Tegucigalpa 10.09.2018

Lugar y Fecha

Departamento Solicitante

50002-DEPARTAMENTO DE

Cédigo:

TECNOLOGIA Y COMUNICACIONES

Cédigo de

Articulo

rd

CONCEPTO 1 09 2 |

Para uso de Proveeduria

Cantidad Solicitada

/

/

7
Tinta Trodat p/sellos

| lrgyirjjl/q
0/
ﬂ(\ul\ﬂ A 4

—
(3415L;: 5505 ¢
: - Z, C:(]Q:f;
/\7/0 = %%) - 5\539

/

/

4
#

;qwo/

D

BANCO CENTRAL DE HOMNDURA!

HFeox\ |08 NOV. 2018

| &o ¢
. 2 PAGADO

2

Observaciones: Solicitud de pedido cuatrimestral para el Departamento de TyC

SOLICITANTE

Nombre: KR110088

No de Extensidn:

i
5

I O,

NOTA: Esta requisicidn se utilizara unicamente para solicitar Articulos no contemplados en los formularios:

Requisicién de Papeleria

?EqulSLCLOH\|tilES cde Oficina y Otros vy




MENA Y CIA
PEQUENQ DESPACHO No.2

R.T.N: 08019995324843

Teiefoner 12022311, Mall Multiplaza, Tel: 22312368 Apdo. Poslal 356
Especualidad-Fa Artirulos Finos Para Caballeros Distribuidores de las mds Reconocidas Marcas del Mundo
Flor Sheia - Cristian Dior - Samsonite Rocha - Fossil

&. w Precio Unitario , Total
AV a7, } @_@9 =
DInI 1
@)

) £ /

CAL B IDE7ATRCBOMALFES 1 1-4JDDFE-Ad b

Focka L init de Emisider 16050019 . Tmpertc Gravada Lps. (

Resgs Autwiader 000-901-91-50004701 2 02-001-01-00005200 | Importe Exento Lys.

Contidad ek sv.15% Ls| <20
